
NABÍDKA 
 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY  

1. Zakázka 

Název: 
DDooddáávvkkaa  22  kkss  mmiikkrroosskkooppůů  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 
Nabídková cena v Kč, EUR, 

USD* 
(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán 
či jeho člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 

* Nehodící škrtněte 



NABÍDKA 
 

 

 
1) Obsah nabídky 

2) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 
Požadavek zadavatele 

Plnění                                            
(zaškrtněte) 

1 Stereomikroskop s teleskopickou konstrukcí těla optiky s 
apochromatickou korekcí. 

 

2 Motorizovaný nelineární zoom minimálně 12:1, rozsah 1x - 10x. 
 

3 Numerická apertura při maximálním zvětšení minimálně 0,15.  
 

4 Aperturní clona.  
 

5 Displej na těle optiky zobrazující aktuální zvětšení, rozlišení, šířce 
zorného pole a hloubce ostrosti, ovládání zoomu včetně tlačítka pro 
rychlou změnu zvětšení, volitelná rychlost zoomování. 

 

6 Rozlišení minimálně 430 lp/mm (přidáním většího zvětšení možnost až 
1000 lp/mm). 

 

7 Binokulární tubus max. sklon 25°, nastavitelný oční rozestup, 
dvoupolohové nastavení okulárů (typ Siedentopf). 

 

8 Výstup na kameru 100/0% a 0/100%. 
 

9 Okuláry 10x se zorným polem 23 mm, oba s korekcí dioptrií vč. 
gumových očnic. 

 

10 Plan Apochromatický objektiv 0,63x s pracovní vzdáleností minimálně 80 
mm. 

 

11 Manuální pohon v ose Z včetně koaxiálního hrubého/jemného ovladače, 
výška sloupku min. 490 mm. 

 

12 Velká základna pro vysokou stabilitu s velkou pracovní plochou (min. 
400 x 240mm) pro pohodlnou práci s výrobky, kontrastní metody: světlé 
a tmavé pole včetně šikmého nasvícení 

 

13 Externí kruhové LED osvětlení s vypínatelnými segmenty pro objektiv 
0,63x včetně difuzoru a kontrolní jednotky pro ovládání segmentů a 
světelného toku. 

 

14 Externí LED zdroj se svět.tokem min. 500 lumen, bar. teplota 6200 K 
(studená bílá), paměť pro min. 5 úrovní intenzity, min. 2 místa pro filtry, 
filtr pro změnu bar. teploty světla na 3000-4000K, aktivní chlazení, USB 
port, LCD displej, madlo, husí krky (délka min. 620 mm), čočkové 
koncovky průměr min. 6 mm 

 

15 Možnost připojení k PC pro ovládání motorických částí 
stereomikroskopu, autokalibrační funkce pro měření. 

 

16 Barevná kamera s CMOS nebo CCD čipem min. 2/3 senzor, min. 5MPx, 
kovový kryt; rychlost snímání při 5MPx min. 35 snímků za sekundu a ve 
Full HD min. 65 snímků/s; univerzální a rychlé připojení k PC pomocí 
USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0); adaptér s optickým členem 
0,63x. 

 



NABÍDKA 
 

 

17 Software a kamera jsou produkty výrobce mikroskopu.  

18 Software pro ovládání, snímání a úpravu snímků s modulem pro měření 
ve 2D, skládání zorných polí XY a rovin ostrosti Z. 

 

19 Protiprachový kryt.  

20 Návod k použití a základní zaškolení obsluhy.  

 
Všechny komponenty musí být nové. 
Kompletní dodávka musí být dodána do určené provozovny společnosti CRYTUR, 
spol. s r.o. 
Variantní nabídky se nepřipouští. 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 
 
 

3) Nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 

Tzn., členění, měna apod. 

 

4) Návrh smlouvy 

 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

účastníka), který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je 

nutné doplnit identifikační údaje a odstavce V. 

 

 

5) Ostatní 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 

 
 
 
 


